UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN HÙNG THẮNG

Số:         /QĐ-MNHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hùng Thắng, ngày       tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên

Trường Mầm non Hùng Thắng năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG

Căn cứ theo nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định trong Điều lệ

Trường mầm non ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng

12 năm 2020 Thông tư Ban hành Điều lệ trường Mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 31 /KH-MNTT ngày 30 tháng 09 năm 2024 của trường

mầm non Hùng Thắng về việc triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;

Thực hiện chủ đề năm học 2024 - 2025 “ Xây dựng trường học hạnh phúc –

Tôn trọng quyền trẻ em”

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

Mầm non Hùng Thắng năm học 2024 - 2025 trường Mầm Non Hùng Thắng.

Điều 2. Quy định có 14 điều, quy định Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo

viên, nhân viên, lao động hợp đồng đang công tác tại trường mầm non Hùng

Thắng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông ( bà) có tên tại Điều

1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CB,GV,NV ( để t/h);

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Phương

		2024-10-15T07:53:23+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Phương <vuthiphuong1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T08:05:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T08:05:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T08:05:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!